
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1569/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1569/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13054258 119620
3

Бондар Дмитро Володимирович 065977 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100686 Економічна 
кібернетика

126,900

2 12837565 119620
3

Демченко Федір Вадимович 028620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061189 Економічна 
кібернетика

124,100

3 12919887 119620
3

Марущак Олександр Михайлович 028602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079181 Економічна 
кібернетика

135,300

4 13046397 119620
3

Опанасенко Андрій Юрійович 026136 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Економічна 
кібернетика

142,800

5 12885711 119620
3

Охріменко Аліна Валентинівна 028614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050514 Економічна 
кібернетика

124,800

1



6 12984277 119620
3

Портретов Денис Сергійович 028605 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076355 Економічна 
кібернетика

143,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1569/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12910932 119625
6

Ватащук Владислав Вадимович 028506 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042516 Економіка 
підприємства

128,800

2 13049658 119625
6

Гейдор Владислав Олександрович 164754 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065269 Економіка 
підприємства

119,900

3 12854985 119625
6

Кривіцька Анастасія Миколаївна 028588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057343 Економіка 
підприємства

117,800

4 12867263 119625
6

Леусов Микола Костянтинович 028505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079530 Економіка 
підприємства

122,200

5 12829774 119625
6

Ліщенко Олександр Васильович 35526041 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

134,000

3



6 13045079 119625
6

Терещенко Дмитро Миколайович 014978 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091029 Економіка 
підприємства

134,300

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1569/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13048395 119620
4

Владимиров Олександр Ігорович 092476 M19 18.12.2019 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

140,600

2 12867975 119620
4

Гагара Анастасія Юріївна 028562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028794 Міжнародна 
економіка

143,800

3 12863019 119620
4

Данилов Роман Романович 028630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008381 Міжнародна 
економіка

122,000

4 12986867 119620
4

Лазарь Артем Вадимович 067305 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

152,400

5 12975633 119620
4

Науменко Дмитро Сергійович 028591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081643 Міжнародна 
економіка

134,300

5



6 12831246 119620
4

Пасічний Віталій Сергійович 028626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004164 Міжнародна 
економіка

136,300

7 12921737 119620
4

Петухов Дмитро Павлович 111277 M18 19.12.2018 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

128,600

8 12983418 119620
4

Подолян Анастасія Сергіївна 028632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086104 Міжнародна 
економіка

118,000

9 12956010 119620
4

Поляничка Дмитро Вадимович 028631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067821 Міжнародна 
економіка

136,600

10 12804883 119620
4

Порхачов Михайло Олегович 053669 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

169,800

11 12922489 119620
4

Трясак Андрій Ігорович 022557 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

138,800

12 12779854 119620
4

Ховхун Наталія Вікторівна 41747958 TA 09.07.2011 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка

124,600

13 12960340 119620
4

Шелег Олег Ігорович 028624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042036 Міжнародна 
економіка

135,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1569/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12957935 119742
7

Аніщенко Богдан Андрійович 028544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023542 Фінанси і кредит 119,800

2 12944796 119742
7

Бабушкін Юрій Сергійович 35085828 EH 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фінанси і кредит 139,600

3 12966307 119742
7

Борденюк Олексій Олександрович 003810 C18 07.02.2018 
Диплом спеціаліста

Фінанси і кредит 137,200

4 12949661 119742
7

Гончаров Микола Вікторович 048843 M19 21.02.2019 
Диплом магістра

Фінанси і кредит 142,000

5 12936312 119742
7

Омельченко Максим Дмитрович 028541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040452 Фінанси і кредит 124,400

7



6 12833084 119742
7

Сєдов Олександр Миколайович 053762 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Фінанси і кредит 132,000

7 12920372 119742
7

Соломко Максим Вадимович 051987 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025170 Фінанси і кредит 131,900

8 12915590 119742
7

Цехус Анастасія Олексіївна 047742 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064365 Фінанси і кредит 124,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1569/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12933798 119625
0

Безніцька Дар`я Олександрівна 028568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049048 Маркетинг 138,900

2 12909978 119625
0

Береговенко Яна Володимирівна 028520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009074 Маркетинг 144,800

3 12959133 119625
0

Гембік Анна Валентинівна 047335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053481 Маркетинг 153,800

4 12966076 119625
0

Двигун Анна Ігорівна 132640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009971 Маркетинг 150,600

5 12934516 119625
0

Донський Богдан Юрійович 028527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064392 Маркетинг 118,200

9



6 12815277 119625
0

Епельман Артем Сергійович 047464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048572 Маркетинг 138,800

7 12842597 119625
0

Курмаз Сергій Володимирович 028517 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017226 Маркетинг 131,800

8 12874375 119625
0

Лапко Данило Олексійович 028526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050247 Маркетинг 134,500

9 12959589 119625
0

Маня Ольга Вячеславівна 028511 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049877 Маркетинг 149,200

10 12884906 119625
0

Мельников Артем Владиславович 028524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021895 Маркетинг 149,800

11 12800441 119625
0

Обіход Денис Олександрович 028532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007958 Маркетинг 138,800

12 12956994 119625
0

Радійчук Ярослав Вікторович 028533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007536 Маркетинг 131,100

13 12947008 119625
0

Шептицький Антон Сергійович 054511 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Маркетинг 132,400

14 12952956 119625
0

Шляхтич Валерія Олександрівна 028523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050104 Маркетинг 141,500

15 12978648 119625
0

Ярмолюк Артем Миколайович 028519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076420 Маркетинг 141,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1569/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12928262 119183
5

Веретніцька Вікторія Володимирівна 028581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048877 Міжнародний 
маркетинг

130,300

2 12869734 119183
5

Вичирський Ян Аскольдович 028577 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008546 Міжнародний 
маркетинг

144,200

3 13040252 119183
5

Вітюк Микита Олександрович 028522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076038 Міжнародний 
маркетинг

133,600

4 13003485 119183
5

Горбатенко Владислав Юрійович 028585 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087189 Міжнародний 
маркетинг

145,000

5 12992441 119183
5

Давиденко Михайло Олександрович 095375 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023365 Міжнародний 
маркетинг

142,900

11



6 13020630 119183
5

Єфіменко Максим Олександрович 057864 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098476 Міжнародний 
маркетинг

149,200

7 12976925 119183
5

Потапенко Аліна Олександрівна 077546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050668 Міжнародний 
маркетинг

111,400

8 12896738 119183
5

Руденко Павло Миколайович 42047296 KB 30.03.2012 
Диплом магістра

Міжнародний 
маркетинг

158,000

9 13040245 119183
5

Сілік Артем Віталійович 028514 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061688 Міжнародний 
маркетинг

147,600

10 12968364 119183
5

Ткаченко Антон Ігорович 239526 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086440 Міжнародний 
маркетинг

136,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1569/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12920119 124985
5

Бережний Володимир Миколайович 23063580 KB 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

119,600

2 12998219 124985
5

Горбач Андрій Олександрович 164732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039926 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

134,700

13



3 12996545 124985
5

Гур`єв Данііл Михайлович 028530 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028739 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

131,200

4 12858732 124985
5

Демцюра Карина Олександрівна 164753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039129 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

127,000

5 12920015 124985
5

Заржицький Олександр Євгенович 018788 M17 03.02.2017 
Диплом магістра

Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

124,400

6 12917643 124985
5

Знов`юк Ігор Олександрович 25802330 KB 20.08.2004 
Диплом спеціаліста

Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

120,800

7 12917688 124985
5

Ігунін Юрій Олександрович 38045287 KB 28.05.2010 
Диплом спеціаліста

Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

119,600

8 12942332 124985
5

Карпенко Олег Петрович 006860 BE 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

129,600

9 12942280 124985
5

Коротченко Костянтин Андрійович 012280 ЛH 29.06.1996 
Диплом спеціаліста

Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

131,200

10 12917114 124985
5

Несукай Святослав Ігорович 024012 M17 23.02.2017 
Диплом магістра

Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

123,200

11 12917065 124985
5

Нечепоренко Максим Володимирович 055552 B23 19.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046850 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

139,500

14



12 12938471 124985
5

Ребрик Валерій Валерійович 164748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031471 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

138,300

13 12938237 124985
5

Розум Володимир Володимирович 095462 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016709 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

137,600

14 12768781 124985
5

Стріжов Олександр Сергійович 24013444 KP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0073132 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

157,600

15 12920219 124985
5

Халімоненко Олександр Сергійович 42947159 KB 17.05.2012 
Диплом магістра

Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

120,800

16 12845506 124985
5

Цхададзе Давид Сосович 164747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017513 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

141,500

17 12882423 124985
5

Чисельський Максим Сергійович 164746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044206 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

122,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1569/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12870888 113999
2

Войтенко Ярослав Володимирович 164750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028832 Підприємництво 
та бізнес-
технології

143,400

2 13033824 113999
2

Дердюк Михайло Олегович 096625 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059852 Підприємництво 
та бізнес-
технології

142,700

3 12929818 113999
2

Дробаха Назарій Володимирович 164757 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052739 Підприємництво 
та бізнес-
технології

122,900

16



4 13022841 113999
2

Зеленюк Артем Васильович 164790 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055377 Підприємництво 
та бізнес-
технології

138,400

5 12870819 113999
2

Зосич Олексій Олександрович 164749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028938 Підприємництво 
та бізнес-
технології

135,200

6 12821685 113999
2

Ігнатенко Едуард Анатолійович 164783 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017429 Підприємництво 
та бізнес-
технології

147,400

7 12976160 113999
2

Калінка Олександр Олександрович 164766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042862 Підприємництво 
та бізнес-
технології

138,400

8 12842436 113999
2

Катасонов Михайло Михайлович 164758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001739 Підприємництво 
та бізнес-
технології

129,300

9 12868089 113999
2

Куркудим Андрій Петрович 051847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057016 Підприємництво 
та бізнес-
технології

145,900

10 12919319 113999
2

Ляхор Софія Олексіївна 164789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018486 Підприємництво 
та бізнес-
технології

142,100

11 12941173 113999
2

Омельчук Дмитро Андрійович 164787 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036781 Підприємництво 
та бізнес-
технології

136,700

12 12921243 113999
2

Орленко Денис Станіславович 164744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065129 Підприємництво 
та бізнес-
технології

135,700

13 12822532 113999
2

Пасічний Ілля Віталійович 078974 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069540 Підприємництво 
та бізнес-
технології

144,600

14 12997164 113999
2

Самойленко Володимир Дмитрович 052015 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100821 Підприємництво 
та бізнес-
технології

130,800

15 12960112 113999
2

Сідько Владислав Олегович 164769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053605 Підприємництво 
та бізнес-
технології

137,500

17



16 12958888 113999
2

Стрюк Михайло Олегович 164780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008968 Підприємництво 
та бізнес-
технології

142,800

17 12918632 113999
2

Торгонська Олександра Олександрівна 164742 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017153 Підприємництво 
та бізнес-
технології

123,800

18


